Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky
SPOJKA MUFNA IG MS REDUKCE - Spojka přímá vnitřní
závity BSPP 10 Bar
Kód produktu: 51715
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, voda, vzduch, plyny, kapaliny, nafta
Použití produktu: Závitová spojka je určena ke spojování palcových závitů
Dosedací plocha pro utěsnění tohoto typu spojek se nazývá "na tupo" Šroubení pro plyny se těsnění pomocí teflonové pásky nebo
se závity lepí (Loctite)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RIG12-38-MS-213
8 mm
G1/2 -G3/8
10 bar
--
0,026 kg
1
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG34-12-MS-213
10 mm
G3/4-G1/2
10 bar
--
0,033 kg
1
ks
49,80 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG10-12-MS-213
16 mm
G 1"- G1/2
10 bar
--
0,06 kg
1
ks
77,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG10-34-MS-213
20 mm
G 1- G 3/4
10 bar
--
0,09 kg
1
ks
78,50 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG54-10-MS-213
25 mm
G5/4"-G 1"
10 bar
--
0,13 kg
1
ks
127,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RIG64-10-MS-213
25 mm
G6/4"-G 1"
10 bar
--
0,25 kg
1
ks
165,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0